eme a mircenapto

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº o4s/9]

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SO-

ARES CORRETA, no uso de suas atribuições le

gais,

RESOLVE:

»
Designar a funcionaria requisitada, Srta. '!

HELENA DA SILVA NERY, para exercer em substituição o cargo de

Chefe do Cartório Eleitoral da 134a Zona desta Capital, enquanto

durar o afastamento da títular em gôzo de ferias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 09 de JANEIRO!

DE 1991.

LO Sara Cri
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do TRE/CGO.